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Företagsfusion i Kalmar 
Pontuz Löfgren och Rydman Langå  
går samman 

De två mäklarföretagen Pontuz Löfgren 
AB och Rydman Langå går samman vid 
månadsskiftet. 

– Vi har en stor samsyn på vad som utgör 
en riktigt bra mäklarbyrå. Och tillsammans 
kan vi utveckla våra mäklartjänster 
ytterligare, säger Frida Langå, mäklare på 
Rydman Langå. 

– Det här är två lokala aktörer med ett 
stort driv och en hög ambitionsnivå. Nu 
blir vi ännu starkare på den lokala 
marknaden, säger Pontuz Löfgren, vd för 
Pontuz Löfgren AB. 

 
Pontuz Löfgren AB har i ett 20-tal år varit marknadsledande i Kalmar och är ett av Sveriges största mäklarföretag 
utanför de stora kedjorna. Även Rydman Langå är en fristående aktör och genom att gå samman stärker de båda 
företagen sin position i Kalmar. 

– Vi strävar alltid efter att samla de bästa mäklarna hos oss och Frida är en toppmäklare, som är otroligt 
uppskattad bland kunder och kollegor. Simon Rydman kommer i sin tur att mäkla i Marbella och Mallorca, men 
också arbeta med kommersiella fastigheter tillsammans med mig – här har han både lång erfarenhet och ett stort 
nätverk, säger Pontuz Löfgren. 

Båda företagen arbetar med att hela tiden förstärka och utveckla kundupplevelsen. En annan gemensam 
nämnare är samhällsansvaret. 

– Vi har en samsyn i att vi vill ge tillbaka till föreningslivet och Kalmarborna. Vi vill fortsätta vara det fristående 
lokala alternativet och det innefattar att bidra till Kalmars utveckling på olika sätt, säger Frida Langå.  

Pontuz Löfgren AB och Rydman Langå kommer från och med 1 februari att sitta på Västra Sjögatan 33 under 
namnet Pontuz Löfgren AB. 

 

För mer information, kontakta: 

Pontuz Löfgren, fastighetsmäklare, VD och delägare, 070-642 02 00, pontuz.lofgren@pontuzlofgren.se 

Frida Langå, fastighetsmäklare, 073-922 18 38, frida@rydmanlanga.se  

 
Pontuz Löfgren AB grundades 1994 och är idag Kalmars ledande mäklarkontor. Företaget har en stark lokal förankring och är 
fristående från de stora mäklarkedjorna. I lokalerna på Västra Sjögatan arbetar engagerade medarbetare som tillsammans 
utgör den aktör som de senaste åren täckt upp emot hälften av bostadsmarknaden i Kalmar. Under den nationella galan 
Guldhemmet som arrangeras av Hemnet tilldelades Pontuz Löfgren AB priset Årets Mäklarkontor Sverige 2020. 

Simon Rydman, Selma Kahrimanovic, Frida Langå, Pontuz Löfgren  


